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Autorizo.
Arg. Homero Hurtado Flores
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Teloloapan Guerrero

Formato de Informacién de Aplicacion de los
Recursos del FORTAMUN (Fondo de
Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal)

del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

Proyecto

970 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccion de
seguridad publica

971 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccién de transito
972 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccién de licencias
973 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccion de

proteccion civil

974 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccién de direccion
de alumbrado publico

975 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccion de limpia
1064 - Administracion del derecho de operacién y mantenimiento
de alumbrado publico municipal

10865 - Operatividad de servicios de seguridad publica

1066 - Programa municipal de prevencion social contra la violencia
1067 - Equipamiento general

1069 - Operativos preventivos, culturales y sociales

1070 - Mantemiento de luminarias

1071 - Prestacion de servicios de agua

1072 - Equipamiento personal

1074 - Operaciones coordinados

1075 - Municipio Seguro, en Paz y Ordenado

1076 - Sefalizacion vial

1079 - Programa atencién ciudadana y emergencias

1080 - Equipamiento vehicular y personal

1081 - Operativos emergentes

1082 - Derechos por uso de aguas nacionales y aguas residuales

Vo. Bo.
Lic. Vapsi Areli Polanco Alvarez
Sindico Procurador Municipal
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C. Javier Espinosa Flores
Tesorero Municipal

Destino de las Aportaciones

Cumplimiento de Obligaciones Financieras
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Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Cumplimiento de Obligaciones Financieras
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Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencion de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Pago de Derechos y Aprovechamientos por concepto de Agua.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencion de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Descargas de Aguas Residuales.

Total

Elaboro.

Reviso.
Lic. Georgina Yuridia Fernandez
Morales

Fecha: 30/Sep/2023

Monto Pagado

529,793.28

568,943.12

122,335.60

346,615.35

196,059.62

1,456,322.82

1,874,803.80

621,935.20

267,450.00

39.44

659,200.00

1,288,291.32

376,169.00

30,000.00

570,300.00

887,982.17

466,200.00

422,700.00

18,631.00

724,919.61

330,813.00

11,759,504.33

Titular del Organo de Control Interno
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